АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тутаевского муниципального района Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.11.2015 года                   № 67                                               пос.Никульское
О признании утратившим силу постановление
Администрации Чебаковского сельского поселения
от 25.06.2012 № 24 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации об объектах недвижимого
имущества, находящихся в государственной и
муниципальной собственности и предназначенных для

сдачи в аренду»

В соответствии с постановлением Администрации Чебаковского сельского поселения от 10.08.2015 № 45 «О  внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Чебаковского сельского поселения»  Администрация Чебаковского сельского поселения

постановляет:
1.      Признать утратившим силу постановление  Администрации Чебаковского сельского поселения от 25.06.2012 № 24 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в государственной и муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду».
2.    Обнародовать  настоящее постановление согласно Положению о порядке обнародования муниципальных правовых актов Чебаковского сельского поселения, утвержденного решением № 8 от 20.06.2006 г.

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.    Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Чебаковского

сельского поселения                                                             А.И.Куликов